

چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۵



به یاد سردار شهید «محمدتقی پوکوک»

## جبهه را مانند خانه خود می دانست

شهید همدقتی پوکوک» سال ۱۳۳۲ با یک خانواده مذهبی در شهر کتان دیده به جهان گشود. بعد از پیروزی انقلاب «محمدتقی» در واحد هوایرد مشغول خدمت سربازی شد و آن را به اتمام رسانید و بعد از خدمت سربازی، برای حراست از دستاوردهای انقلاب به عضویت سپاه کتان درآمد. وی پس از گذراندن دوره نظامی با شروع درگیری‌های کردستان به آنجا رفت و مأمعا در نقاط مختلف کردستان خدمت کرد. بعد از آن طی مأموریتی راهی سیستان شد و با قاچاقچیان الوصف مبارزه کرد. او هفت بار شاستخته بود و در جهت رسیدن به آن از همه چیز خود گذشته بود و می‌گفت هر کجا لازم باشد می‌روم. او و هم‌زمانش پس از فعالیت‌های زیاد توانستند لشکر محمد رسول الهی(ص) را تشکیل دهند. که بعد از تشکیل لشکر، مسئولیت توبهانه را بر عهده گرفت. او در کلیه عملیات‌ها از جمله عملیات فتح‌المبین، عملیات مسلمانین عقیل، رمضان و شکر و تهنیت فعال داشت.
جبهه را مانند خانه خود می دانست و دوست داشت در همان خانه به معنویت برسد. او سرانجام در غروب فوئین جمعه ۱۳۶۲/۰۵/۲۲ در جاده ایلام به شهادت رسید.



### احتمال خداحافظی ماریو گوتسه از فوتبال

مهاجم جوان بوروسیا دورتموند به بیماری نادر مبتلا شده که ممکن است منجر به خداحافظی او از میدان شود. ماریو گوتسه را ایولف مسی فوتبال آلمان می‌انگنند. او یکی از خسانس‌ترین گل‌های فوتبال آلمان را در فینال جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به ثمر رساند و باعث شد زمین‌ها جام قهرمانی را بالای سر ببرند. او در تورنموند بسیار خوب ظاهر شد و بعد از آن بود که راهی بایرن مونیخ شد تا شگرف بد پروگاردیل شود اما حضور در بایرن برای این بازیکن خوش نشینک و باهوش به یک کاپوس تبدیل شد و در نهایت چارلی جز جازگتست به بوروسیا در تورنموند نداشت.ماریو گوتسه با بازگشت به دورنموند هم به ورزش‌های خوب برگشته است. است.استپیدیسکی‌های یونانی باعث شد این مهاجم بااستعداد و جوان در آستانه فراموش شدن قرار بگیرد. روزنامه سان انگلیس خبری را منتشر کرد که هواداران این بازیکن آلمان را در شوکی بزرگ فرو برد. در این خبرسان آمد که گوتسه به بیماری نادری شده که ممکن است به خداحافظی او از مستطیل سبز منتهی شد. بیماری گوتسه خلل هورمون سوخت و ساز در بدن نادر دارد که باعث می‌شود مواد غذایی در یک جای بدن متراکم شود و به مواد سازنده دیگر تبدیل نشود. تراکم این مواد غذایی در بدن باعث تولد اثر رشد طبیعی اندام و حتی از آن کفایت‌گی جسمی و ذهنی می‌شود و چسبنا باعث مرف گرد شوداین بیماری نیاز به درمان طولانی مدت دارد و به احتمال زیاد زیاد باعث شود تا زنده نگل پیروزی زمین‌ها را جام جهانی ۲۰۱۴ از میدانی فوتبال بازنه‌اند. خود گوتسه در این باره گفت: طبیعی است که من برای بازگشت به زمان زیادی نیاز دارم. نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرم تا بار دیگر به میدان برگردم. مایکل زوک، مدیر باشگاه دورنموند هم درباره وضعیت گوتسه گفت: همه ما از ماریو حمایت می‌کنیم و برای مداوی او هر آنچه که لازم باشد انجام می‌دهیم.

**مانع بازگشت آمریکا برای میزبانی در جام جهانی ۲۰۲۶**
رئیس اتحادیه فوتبال اروپا می‌گوید دستور قانونی ترامپ مبنی بر ممنوعیت ورود اتباعی از کشورها به این کشور و همین طور برکت استیمنی برای میزبانی آمریکا را برپائیتا خواهد بود.بحسب‌تصاهای زیادی منی بر میزبانی آمریکا برای جام جهانی ۲۰۲۶ دوچند دارد و گفته می‌شود این کشور قرار است میزبانی جام جهانی را بعهده بگیرد.کنراد کلمنبرگ، رئیس اتحادیه فوتبال اروپا در گفت‌وگو با واشنگتن پست درباره بعد ورزشی تصمیم اخیر ترامپ، به بحث پرداخت. او عنوان کرد: برکت استیمنت خواهد شد که یوقا میزبانی روییده‌های مهم از جمله فینال لیگ قهرمانان اروپا را به برپرتیا ندهد. با قیون جدیدی که ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا وضع کرده است این احتمال وجود دارد که کشور دیگری از قاره آمریکا جزونی به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ برگزیده نشود تا جام جهانی ۲۸ تمی را میزبانی کندند. او درباره این موضوع تنها می‌گوید: من مطمئنم که در آمریکا کشته نخواهد کرد. ما میزبانی جام‌جهانی را کسک دست رئیس اتحادیه یوقا دربراه این موضوع گفت: اگر بازیکنان تواننده به دلیل سابق ایمنی وارد کشور می‌شوند طبیعی است که جام جهانی نمی‌تواند در این کشور برگزار شود. ما داریم برنامه جام جهانی جهانی صحبت می‌کنیم که باید در کشوری باشد که همه به آن دسترسی داشته باشند. ما امیدواریم که این اتفاق رخ ندهد.

**بسته‌بندی نقل و انتقالات چین با یک رکورد تاریخی**
فصل نقل و انتقالات چین با ثبت یک رکورد تاریخی به پایان رسید. فصل نقل و انتقالات لیگ چین نیز ثبت رکوردی بی‌نظیر به پایان رسید. برای رقم ۱۳۳ گل‌جایی ۲۶۶ میلیون یورو هزینه‌شد.
مسال گذشته در زمستان این رقم ۱۲۲ یعنی ۲۲ میلیون افزایش داشته است.اسکار با ۶۰ میلیون، اکل ویتسل ۲۰، ۱۸، ایگالو ۱۳، لیدیز ۱۲، کارلوس تویس ۱۰/۵ و خاتخان سوریلو با ۱۰ میلیون بازیکنان سرشناسی بودند که به لیگ چین رفتند. این آخرین فصلی بود که باشگاه‌های چینی اجازه داشتند برای خرید بازیکن خارجی چندین هزینه‌ای کنند. به فصل این دولت این کشور اجازه نتخواهد داد این اتفاق بیفتد تا باشگاهها از بازیکنان چینی برای تقویت تیم‌های خود بهره ببرند. همه فورتون (۷۷ میلیون)، تیانجین کوانجین (۱۲ میلیون) و شنگهای SIPG (۶۷ میلیون) چندین هزینه را برای خرید بازیکنان داشتند. گوانژو قهرمان کنونی چین و تیم قدرتمند این لیگ تنها ۱۱۶ میلیون هزینه کرد و چنگلینگ ژانگ چینی را خرید. گران‌ترین بازیکن در این فصل نقل و انتقالات یونگ‌بای وانگ بود که ۲۰/۴ میلیون درآمد داشت. با وجود هزینه‌های گزاف باشگاههای چینی، تیم‌های این کشور به جز گوانژو در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا موفق نبودند. تیم شاگهای شنوا که توس را در اختیار دارد، بیش از این در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا حذف شد که این موضوع اتفاق تلخی برای باشگاه چینی محسوب می‌شد. همه چیز پول نیست چند بهترین مثال برای این موضوع است.

### مسی و نیمار فینال لیگ قهرمانان اروپا را از دست می دهند؟!

۲ ستاره بارسلونا در صورت رسیدن تیمشان به فینال لیگ قهرمانان اروپا به یک دلیل خاص این بازی بزرگ را از دست می‌دهند. خروج انگلیس از اتحادیه فوتبال که می‌تواند مانع حضور لیونل مسی و نیمار، ستارگان آرژانتینی و برای فینال فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا شود. قوانین در حال تغییرت پس از اتفاق صورتی به «برکت‌سیت» خروج انگلیس از اتحادیه اروپا مانع ورود غیربریتانیایی‌های درای پرونده مالیاتی به ورزش‌های بریتانیای می‌شود و از آنجایی که بازی نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه کاردیف در این انجام می‌شود، این بارسلونا به فینال برسد، نیمار و مسی به دلیل داشتن پرونده مالیاتی قادر به حضور در خاک بریتانیا نیستند. پیش از این، سیزر ژوئیه، بازیکن پاری‌س‌سژرمن به اتهام حمله و ایجاد خشونت از همراهی تیمش در زمین آرستال محروم شده بود و شاید بلای مشابهی بر سر ستارگان بارسلونا بیاید.

شماره دادنامه: ۹۵۰۹۹۶۱۹۵۷۰۱۷۶۲
شماره بایگانی شعبه: ۹۵۰۱۰۸۴

پرونده کلاسه ۱۰۰۴-۹۵۰۹۹۶۱۹۵۷۰۱۰۴
شبهه ۱۹ دادگاه دوامد شهرستان اهواز
تصمیم نهایی شماره
خاتمان: خانم سلاله مرادی
فرزند عمده‌ها با وکالت خانم شیما سلامی
فرزند یعقوب به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اخراج- حواله ملاقاتی بخ مسلم شریعی طبق تب ۲۵۱)
خواند آقای احسان اسکندری
شهرکی فرزند مسعود به نشانی مجهول
مکاتب خوانده:۱- مقامه دادگاه تجدیدنظر ۲- پرونده ۱۹- بشارت از تاریخ هزینه دادرسی رای دادگاه

در خصوص دادخواست خانم سلاله مرادی فرزند عمده‌ها با وکالت خانم شیما سلامی به طرفت آقای احسان اسکندری
شهرکی فرزند مسعود به خواسته مطالبه مهریه به تعداد شصت‌هفت عدد که پهلر آزادی و مطالبه خسارات دادرسی و اعسار از پرداخت هزینه دادرسی دادگاه
با توجه به مکاتب دادخواست اظهارات خوانده حاضر دادگاه، استحضار یوستی و رونویست مندرج متن دادگاه مطروخ و ششامنه متمایعین که دلالت بر اینهاد زوجیت میان میان طرفین است
امثالند که خوانده نسبت به مهریه خواهان مندرج در سند مذکور می‌نماید و حسب سند تکامه مهریه مذکور است
مطالبه می‌باشد، با توجه به ابلاغ به عمل آمده به خوانده برای حضور در جلسه رسیدگی و عدم حضور وی در جلسه و همچنین عدم ارسال لایحه به این مرجع و این‌که خوانده در واقع صورتی نام‌نورده لذا خوانده خواهان را وارد دستانه نسبت به مواد ۵۰۶-۵۱۱-۵۱۳-۵۱۵-۵۱۸-۵۲۱-۵۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی و ماده ۱۰۸۲ قانون مدنی و ماده ۴ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۶۱ ضمن حکم به اعسار خوانده قوت پرداخت هزینه دادرسی، خوانده را به پرداخت شصت‌هفت فقره مهریه پهلر آزادی و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان محکوم می‌نماید. ضمناً هرگاه مدعی اعسار در دادرسی اصلی محکوم‌هواه واقع شود و از اعسار خارج گردد هزینه دادرسی او از دربارت خواهد شد. رای صادره غیابی و طرف بیست ووز یک از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس طرف بیست ووز قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان خوزستان می‌باشد.

رئیس شعبه ۱۹ دادگاه خانواده اهواز- سیدعلی موسوی
نشانی: اهواز- مهابتین- دادگستری کل استان خوزستان

## ورزشی

ذوب آهن مغلوب تیم ده نفره الاهلی شد

# ثبت نخستین پیروزی پرسپولیس در آسیا مقابل الوحدہ امارات



که دروازه بان الوحدہ مانع شدند. بعد از آن طارمی هم دو فرصت دیگر را از دست داد تا نیمه نخست با همان یک گل به اتمام برسد. در نیمه دوم این تیم الوحدہ بود که چهره هجومی تری به خود گرفت و به تدریج فشار حملاتش را روی دروازه پرسپولیس بیشتر و بیشتر کرد. در این نیمه، اسماعیل مطر بازیکن سا تجربه الوحدہ وارد زمین شد و همین بازیکن توانست در دقیقه ۵۸ گل تساوی را به ثمر برساند.

## برگزاری مراسم تجلیل از ورزشکاران سال ۹۴ ده هفته آینده

به احتمال فراوان مراسم تجلیل از مدال آوران سال ۹۴ هفته سوم اسفند برگزار می‌شود.
وزارت ورزشی و جوانان اعلام کرده بود که در بعد از ماه صفر مراسم تجلیل از مدال‌آوران سال ۹۴ برگزار می‌شود و به احتمال فراوان این مراسم هفته آینده برگزار خواهد شد.

قطعی شدن این اتفاق منوط به تأیید رئیس جمهور است و اگر این موضوع انجام شود، ورزش‌های ۱۴ و یا ۱۸ اسفند این مراسم برگزار خواهد شد.
محدردا داورونی معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در سخنانی در مجمع عمومی فرانسویون دوومیدانی این موضوع را اعلام کرد.

### آذربایجان اشتباهش را اصلاح کرد

یورپا ولی به صورت قانونمند برگزار شده است. ورزش‌های زورخانه‌ای قرار است در بازی‌های کشورهای اسلامی به میزبانی باکو در سه روز روز شاد که روز نخست است. پس از این اتفاق و به دنبال اعتراض ایران، این سایت دپیزوز منب تصحیح این اشتباه، ورزش زورخانه‌ای را متعلق به ایران دانست و نوشت: ورزش زورخانه‌ای ورزش ملی ایران است و سه هزار سال قدمت دارد و از ۲۰۰ سال پیش توسط مسابقات کشتی پهلوانی در پنج وزن برگزار می‌شود که عبارتند از: ۶۰ - ۷۰ - ۸۰ - ۹۰ و ۹۰+ کیلوگرم.هر مسابقه در دو نوبه است. مسابقات در روزهای یکم و دوم به ترتیب برگزار می‌شود و بین دو راند ۳۰ ثانیه استراحت وجود دارد.

### سجادی: با برگزاری یک دوره بازاریابی، مشکلات ورزش حل نمی‌شود

**معاون پیشین ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش درباره برگزاری اولین دوره بازاریابی بین‌المللی کاربردی ورزش، گفت: با برگزاری یک دوره مشکلات ورزش حل نمی‌شود.**
نصرالله سجادی در حاشیه اولین دوره بازاریابی بین‌المللی کاربردی ورزش با اشاره به اینکه برگزاری چنین دوره‌هایی از وظایف پژوهشگاه علوم ورزشی است، افزود: پژوهشگاه علوم ورزشی باید دوره‌های بیشتری را در زمینه بازاریابی ورزشی برای علاقه‌مندان این رشته برگزار کند تا به صورت کاربردی تاثیرگذار باشد.
نصون شک برگزاری یک دوره مشکلات ورزش کشور را حل نمی‌کند. او گفت: برگزاری چنین دوره‌هایی به ویژه به شکل کاربردی در زمینه بازاریابی ورزشی سبب می‌شود تا شرکت‌کنندگان با تازه‌های علم بازاریابی آشنا شوند و کارهای موثری را در خصوص دربراندازی برانند. البته این امر بستگی به آن دارد که در چنین دوره‌های چه چیزی عرضه شود و شرکت‌کنندگان چه برداشتی از آن داشته باشند.

سجادی در پایان خاطرنشان کرد: پژوهشگاه علوم ورزشی باید تلاش کند در آینده اینگونه همایش‌ها را در خصوص بازاریابی ورزشی به صورت تخصصی دنبال کند تا برای شرکت‌کنندگان مشرف‌تر واقع شود.

## دعوت ۳۴ آزادکار به اردوی تیم ملی

**اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان از روز ۱۳ اسفندماه، در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می‌شود.**

ملی‌پوشان کشتی آزاد ایران پس از کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه چند روزی را استراحت کردند که قرار است با نظر کادر فنی از روز ۱۳ اسفندماه به اردوی تیم ملی باز گردند.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که تا روز ۲۰ اسفندماه ادامه خواهد داشت به شرح زیر است:
● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد

# بازیکنان پرسپولیس در لیست جدید کوش هستند

اینگونه رشته‌های پایه انتظار دارند که نگاه دولت و مجلس و مسئولان به شکلی باشد که از ظرفیت‌های کشور به نفع چنین رشته‌هایی استفاده بهتری شود.
اینده خوبی را برای دوومیدانی پیش‌بینی می‌کنم. وزارت ورزش از برنامه تدوین شده فرانسویون حمایت و تلاش می‌کند در بحث زیرساخت‌ها هم شرایط بهتری را فراهم کند.
● بحث‌های مهمی در مجمع عمومی سالانه فرانسویون دوومیدانی مطرح شد که قابل لمس برای ما است.
● بحث ساخت‌فرآز است، با وجود آنکه سال‌ها به مجموعه‌های خوبی ساخته شده است. مشکل پیشرفت ورزش ما فقط سخت‌افزار نیست. بعضا مشکلاتی گرفته می‌شود که مشکلاتی ایجاد می‌کند. باید مشکلات را برطرف کرد. بحث هرگز این نبود که همه سال‌ها در حال حاضر شود. یکسی از مأموریت‌هایی که این است که مشکلات این بخش برطرف شود. ایران کشور تورنومندی است، اما عادت کرده‌ایم که فقط از دولت پول بگیریم. البته الان شرایطی فرق کرده و سعی شده از ظرفیت‌های دیگر استفاده شود.

● با توجه به تجربه چند سال‌هام می‌گویم که پول را اولویت اصلی نمی‌دانم. باید ظرفیت‌های کشور را بشناسیم. افق خوبی را برای دوومیدانی می‌بینم و همه باید کمک کنیم.
را تا المپیک ۲۰۲۰ بررسی کردیم. دوومیدانی جزو رشته‌هایی است که می‌تواند مثال‌های زیادی بگیرد اما خوب استفاده کرد.

● فرانسویون دوومیدانی یک سال است که با برنامه

خواهان ا شاکی محمدمهدی باقرانی دادخواستی به طرفت خوانده‌انتم احمد زاهدان نمود که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان در زاهدان - خیابان مصطفی‌خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف استان شاسی - بلوچستان شماره ۹۵۰۹۹۸۵۵۰۱۶۰۰۰۰۰۰ ثبت گردید که وقت رسیدگی ۱۳۹۶/۲/۱۷ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده‌انتم و درخواست خواهان ناشاکی و در صورت ابلاغ به دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شواری مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده‌انتم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شعورا مراجعه و مناسبت اعلام نماید. خواهان خود نسخه دوم دادخواست و ضماین آن دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

**مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی**
**شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان - شقایق نوری زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی**
**مجمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان**

سرویس ورزشی-
**تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و الوحدہ امارات از ساعت ۱۸:۴۰ دپروز در ابوطبی به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود پرسپولیس به اتمام رسید.**

وحید امیری (۴) و مهدی طارمی (۸۱ و ۹۰) برای پرسپولیس گلزنی کردند و اسماعیل طارمی (۵۸) و والدیوا (۶۴) گل‌های الوحدہ را به ثمر رساندند. پرسپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی (کاپیتان) (۷۱ - محسن ربیع خواه)، محمد انصاری، حسین ماهینی، صادق محرمی، کمال کامیابی‌نیا، فرشاد احمدزاده، سروش رفیعی (۹۱- شهاب کریمی)، محسن مسلمان (۸۳- سامان نریمان جهان)، وحید امیری و مهدی طارمی آغاز کرد و از همان ابتدای مسابقه، هجومی ظاهر شد. پرسپولیس در دقیقه ۴ بود که وحید امیری پاس مهدی طارمی توانست دروازه الوحدہ را باز کند تا میزبان با این گل زودهنگام غافلگیر شود. جدی‌ترین حمله الوحدہ برای جریان گل در دقیقه ۱۱ بود که ضربه کرنر مستقیم بازیکن این تیم در آستانه ورود به دروازه پرسپوشان قرار داشت. بازیکنان الوحدہ در دقیقه ۲۰ هم ضربه ای را به تور دروازه پرسپولیس زدند. با این حال با گذشت بازی، این پرسپولیس بود که مالکیت توپ را در اختیار گرفت و به مسابقه حاکم شد. در دقیقه ۲۷ مهدی طارمی می توانست موقعیت تک به تک را به گل تبدیل کند که با تکل مدافع الوحدہ، این موقعیت خوب از دست رفت. به تدریج فشار پرسپولیس بیشتر شد و حتی کمال کامیابی نیا در دقیقه ۳۳ می توانست دومین گل را برای پرسپولیس به ثمر برساند.

که دروازه بان الوحدہ مانع شدند. بعد از آن طارمی هم دو فرصت دیگر را از دست داد تا نیمه نخست با همان یک گل به اتمام برسد. در نیمه دوم این تیم الوحدہ بود که چهره هجومی تری به خود گرفت و به تدریج فشار حملاتش را روی دروازه پرسپولیس بیشتر و بیشتر کرد. در این نیمه، اسماعیل مطر بازیکن سا تجربه الوحدہ وارد زمین شد و همین بازیکن توانست در دقیقه ۵۸ گل تساوی را به ثمر برساند.

## رونمایی از یک فینالیست لیگ برتر والیبال

**تیم والیبال بانک سرمایه با پیروزی برابر سایپا به فینال مسابقات لیگ برتر والیبال راه یافت. دیگر فینالیست لیگ بعد از سد پارس و شهرداری ارومیه مشخص می‌شود.**
مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر والیبال دیروز سه شبه در تهران برگزار شد که در یکی از این مسابقات، تیم بانک سرمایه موفق شد با نتیجه ۳ بر یک سایپا را از پیش رو بردارد و به فینال این مسابقات برسد. بانک سرمایه با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۸ و ۳۰ بر ۱۸ در این بازی پیروز شد. در دیگر بازی دیروز، تیم های شهرداری ارومیه و پیکان در ارومیه به مصاف هم رفتند. در حالی که پیکان در بازی اول دو تیم به پیروزی رسیده بود، اینبار نوبت شهرداری ارومیه بود که در سست متوالی (۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۳ بر ۲۰) همپهان خود را شکست بدهد. به این ترتیب چهره دیگر فینالیست لیگ برتر والیبال بعد از بازی سوم پیکان و شهرداری ارومیه در تهران مشخص خواهد شد.

## آغاز مبارزات مردان تکواندو کار برای راهیابی به تیم‌های ملی

**نخستین مرحله مسابقات انتخابی تیم‌های ملی تکواندو مردان برای ورود به اردو، امروز در خانه تکواندو بزرگزار و در پایان نقرسات راه یافته به اردوی تیم‌های آسیایی همبستگی کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان معرفی می‌شوند.**
مسابقات ورود به اردوی تیم ملی جوانان و بزرگسالان گروه مردان برای حضور در دو رویداد بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، امروز ۲۵، ۲۰ - ۲۸ و ۳۰ بر ۱۸ در این بازی پیروز شد. در دیگر بازی دیروز، تیم های شهرداری ارومیه و پیکان در ارومیه به مصاف هم رفتند. در حالی که پیکان در بازی اول دو تیم به پیروزی رسیده بود، اینبار نوبت شهرداری ارومیه بود که در سست متوالی (۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۳ بر ۲۰) همپهان خود را شکست بدهد. به این ترتیب چهره دیگر فینالیست لیگ برتر والیبال بعد از بازی سوم پیکان و شهرداری ارومیه در تهران مشخص خواهد شد.

تکمیل شدن کادر فنی تیم ملی تکواندو

همچنین عصر دیروز کمیته فنی فرانسویون تکواندو مربیان تیم های اعزامی به مسابقات کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان انتخاب و معرفی کرد.
شورای فنی فرانسویون تکواندو اسامی ۲۰ مربی را برای حضور در کادر فنی تیم‌های آسیایی به میزبانی پهلوانی در پنج وزن برگزار می‌شود که عبارتند از: ۶۰ - ۷۰ - ۸۰ - ۹۰ و ۹۰+ کیلوگرم.هر مسابقه در دو نوبه است. مسابقات در روزهای یکم و دوم به ترتیب برگزار می‌شود و بین دو راند ۳۰ ثانیه استراحت وجود دارد.

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:** بهنام احسان پور - مسعود اسماعیل پور- ایمان صادقی (مازندران) محمد ملکی (آذربایجان شرقی) پیمان بیابانی (تهران)
● **۹۵ کیلوگرم:** میثم نصیری (زنگان) مهدی یگانه جعفری (تهران)

● **۷۷ کیلوگرم:** حسن رحیمی (تهران) پویس سررستمی (آذربایجان شرقی) رضا افراسی (مازندران) محمد طهماسبی (گلستان)
● **۸۶ کیلوگرم:**